KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 9 (21) Grudnia. — Rok 1853.

№ 336.

Jutro, ŚŚ. Flawiana i Zenona

Z Petersburga, 1 (13) Grudnia.

RESKRYPT CESARSKI,

wydany do Naczelnika Głównego Morskiego Sztabu
JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Admirala Xięcia Men-
szykowa.

Książę Aleksandrze synu Sergijusza. Zwycięstwo pod
Sinopą dowodzi znowu, że NASZA flota Czarnomor-
ska, godnie wypełnia swe przeznaczenie.

4 (16) Listopada r. b., w sku-
tek przedstawienia Heroldji Królestwa, szlachectwo
dziedziczne od przodków udowodnione P. Janowi po
Adamie Szpakowskiemu, z herbem *Lubicz*, w Króle-
stwie Polskiem urodzonemu, a obecnie w CESARSTWIE
Rosyjskiem zamieszkałemu, zatwierdzone zostało. —
W Warszawie, dnia 9 (21) Listopada 1853 r. — Prezes,
Członek Rady Administracyjnej, Senator, d. Jenerał-
Lejtnant, (podp:) Z. Kurnatowski. — Naczelný Sekre-
taryz, (podp:) A. Rożyński.

BITWA POD SINOPĄ.